
ZARZĄDZENIE NR 50/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 32.762.056,29zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.960.246,62zł, 

- dochody majątkowe 14.801.809,67zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  39.552.214,57zł, w tym: 

- wydatki bieżące   22.532.037,82zł, 

- wydatki majątkowe     17.020.176,75zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C647791-F7B7-4DDF-B0CA-73D833C54239. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 829,03 55 130,03

Urzędy wojewódzkie 52 809,03 55 110,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

52 032,00 54 333,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 288,00 37 832,00

Pozostała działalność 32 288,00 37 832,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 048,00 25 592,00

32 754 211,29 32 762 056,29Razem: 7 845,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 301,00

75011 2 301,00

2 301,00

5 544,00

85395 5 544,00

5 544,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C647791-F7B7-4DDF-B0CA-73D833C54239. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 277 494,53 1 277 494,53

Dostarczanie wody 766 907,36 766 907,36

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 95 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 009 262,91 4 011 563,91

Urzędy wojewódzkie 52 809,03 55 110,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 963,00 29 264,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 900,00 404 900,00

Ochotnicze straże pożarne 395 800,00 395 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 146,00 60 646,00

4430 Różne opłaty i składki 30 354,00 32 854,00

758 Różne rozliczenia 444 921,00 439 921,00

Rezerwy ogólne i celowe 172 900,00 167 900,00

4810 Rezerwy 172 900,00 167 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 145 943,40 14 145 943,40

Przedszkola 6 586 393,35 6 546 393,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 95 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 900,00 21 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 489 680,80 1 449 680,80

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 089 056,20 1 129 056,20

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 11 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 1 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 1 363 630,00 1 363 630,00

Ośrodki pomocy społecznej 684 092,00 684 092,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 288,00 37 832,00

Pozostała działalność 32 288,00 37 832,0085395

85219

80148

40 000,00

5 544,00

-200,00

200,00

5 544,00

0,00

0,00

40 000,00

1 500,00

-1 500,00

-40 000,00

-5 000,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

-40 000,00

2 500,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

-2 500,00

80104

75818

75412

75011

40002 0,00

2 301,00

2 301,00

2 301,00

-5 000,00

5 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C647791-F7B7-4DDF-B0CA-73D833C54239. Podpisany Strona 1



3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 17 360,00 22 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

238,00 291,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50,00 61,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 873 341,05 2 873 341,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 192,05 93 192,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 12 800,00

926 Kultura fizyczna 214 300,00 219 300,00

Obiekty sportowe 47 400,00 52 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 3 000,00

39 544 369,57 39 552 214,57Razem: 7 845,00

2 000,00

-1 000,00

90004

92601

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-1 000,00

0,00

200,00

-200,00

0,00

11,00

53,00

5 480,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C647791-F7B7-4DDF-B0CA-73D833C54239. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




